
                             令和６年１月１２日  

 高森中学校保護者 様  

                                高森町立高森中学校 

                          校   長    栗原 邦広  

                                               ＰＴＡ会長  住吉 哲郎  

 

授業参観及びＰＴＡ全体会、学年懇談会の御案内（第一次） 

 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝にてお過ごしのこととお喜

び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがと

うございます。 

 さて、本年度も残り２ヶ月となりましたが、授業参観及びＰＴＡ全体会、学年懇談会を

下記のとおり開催いたします。何かと御多用な時期とは思いますが、どうぞお越しいただ

きますよう御案内申し上げます。 

 

記 

１ 期 日 令和６年２月２２日（木） 

 

２ 日 程 １３：４０～１４：３０（５０） 授業参観（５校時） 

      １４：４０～１５：００（２０） ＰＴＡ全体会 

１５：１０～１６：００（５０） 学年・学級懇談会 

※ＰＴＡ全体会はリモートで行います（保護者の皆様は学年懇談会が行わ

れる教室にお入り下さい）。 

 

３ その他 

       ・生徒の下校時刻は１４：４０となります（スクールバスは１４：５０  

出発（予定）の１便のみです）。 

      ・駐車場については、テニスコート横及びソフトボールコート下を御利 

用ください。なお、スクールバス発着所への駐車は、バス運行の妨げに

なりますので、ご遠慮ください。 

      ・上履きは各自でご用意いただきますよう、御協力をお願いします。 

      ・時間割や各会場等については、後日、お知らせします。 

       

 

 

 
＜お問い合わせ＞ 

高森町立高森中学校 

教頭 熊谷 潤一 

電話 ６２－０２２６ 


